




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 25

2 SELASA 31/1/2023 25

3 SELASA 7/2/2023 23

4 SELASA 7/2/2023 23

5 SELASA 14/2/2023 22

6 SELASA 14/2/2023 22

7 SELASA 21/2/2023 26

8 SELASA 21/2/2023 26

9 SELASA 28/2/2023 24

10 SELASA 28/2/2023 24

11 SELASA 28/2/2023 24

12 SELASA 28/2/2023 24

13 SELASA 14/3/2023 27

14 SELASA 14/3/2023 26

15 SELASA 4/4/2023 20

16 SELASA 4/4/2023 20

17 SELASA 11/4/2023 20

18 SELASA 11/4/2023 20

19 SELASA 18/4/2023 25

20 SELASA 18/4/2023 23

21 SELASA 2/5/2023 25

22 SELASA 2/5/2023 25

23 SELASA 9/5/2023 23

24 SELASA 9/5/2023 23

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Kewirausahaan I ( B1 )  SKS : 3

Manggar Wulan Kusuma, S.E., M.Si., Ak.

Jumlah MHS: 27

MATERI KULIAH

PENJELASAN SILABUS DAN PENGENALAN APA ITU 

KEWIRAUSAHAAN

PENJELASAN SILABUS DAN PENGENALAN APA ITU 

KEWIRAUSAHAAN

CH.02 CREATIVEPRENEUR

CH.02 CREATIVEPRENEUR

UNIT 3 KREATIVITAS DAN INOVASI

UNIT 3 KREATIVITAS DAN INOVASI

CHAPTER 4 KECERDASAN WIRAUSAHA

CHAPTER 4 KECERDASAN WIRAUSAHA

Etika dan Jenis Kewirausahaan

Etika dan Jenis Kewirausahaan

Ch 06 Mencari Peluang dan Ide Usaha

Ch 06 Mencari Peluang dan Ide Usaha

PRESENTASI KELOMPOK: MATERI PROTOTYPE 

PRODUK

PRESENTASI KELOMPOK: MATERI PROTOTYPE 

PRODUK

MENGENAL BUSINESS PLANN

BISNIS PLANN

ANALISIS PASAR DAN PEMASARAN

ANALISIS PASAR DAN PEMASARAN

ANALISIS KEUANGAN

ANALISIS KEUANGAN

PROSES PRODUKSI

PROSES PRODUKSI

BUSINESS MODEL CANVAS

BUSINESS MODEL CANVAS
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 SELASA 16/5/2023 26

26 SELASA 16/5/2023 26

27 SELASA 23/5/2023 25

28 SELASA 23/5/2023 25

29 SELASA 21/3/2023 26

30 SELASA 6/6/2023 26

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

PRESENTASI BMC DAN PROTOTYPE PRODUCT

PRESENTASI BMC DAN PROTOTYPE PRODUCT

KUIS SEBELUM UAS

KUIS SEBELUM UAS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 212127396

2 211830613

3 211930927

4 211931088

5 112031338

6 212131577

7 212131579

8 212131581

9 212131585

10 212131587

11 212131588

12 212131589

13 212131593

14 212131600

15 212131602

16 212131603

17 212131611

18 212131614

19 212131615

20 212131616

21 112131619

22 212131622

23 112131623

24 212131624

25 212131628

26 212131635

27 212131637

ALI DEWA SAPUTRA

ARINDO MILGA BUANA

JML KEHADIRAN

22

22

22

24

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

86.00%

86.00%

Kewirausahaan I ( B1 )  SKS : 3

Manggar Wulan Kusuma, S.E., M.Si., Ak.

Jumlah MHS: 27

79.00%

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

79.00%

24AHYAITA HANA FASHIHAH

NAMA 

I GEDE BAMBANG ADITYA WIGUNA

PUJA ASMARA DWIPA

MUHAMMAD RAIHAN SYAHQURI 28 100.00%

AWANG FERDIAN PUTRANTORO 24 86.00%

ALEXANDER FILIPUS KURNIAWAN 24 86.00%

AKHMAT NUR HIDAYAT 23 82.00%

AMELYA FATMAWATI PUTRI 28 100.00%

ANGELIKA ANCHA WIJAYA 28 100.00%

AISHA MAHARANI PUTRI 28 100.00%

ERISKA KURNIA ARUM 26 93.00%

ENRIQUE MARCELL PRATAMA 26 93.00%

ARUM MULIA SARI 25 89.00%

RHEINA FATIN RAMADHANI 26 93.00%

MUHAMMAD FREDIANSYAH EFFENDI 28 100.00%

FERRI MASRUR 24 86.00%

STEVE JUAN PABARA 28 100.00%

BUNGA NANDHITA 24 86.00%

SABILA WULANDARI 24 86.00%

BAGAS GILANG TRI KUNCORO 9 32.00%

CLARISA ZASKI ANDRIANI 26 93.00%

ODELIA VIOLETA PUSPA MURTI 26 93.00%

INAS KINANTI PUTRI SETIAWAN 26 93.00%

FINSA DHIMAS ANANDA PUTRA 28 100.00%

LULUK ARIYANTI 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212127396 I GEDE BAMBANG ADITYA WIGUNA 86,10 A 78,57 Lolos

2 211830613 PUJA ASMARA DWIPA 86,10 A 78,57 Lolos

3 211930927 ALI DEWA SAPUTRA 88,05 A 78,57 Lolos

4 211931088 ARINDO MILGA BUANA 89,55 A 85,71 Lolos

5 112031338 AHYAITA HANA FASHIHAH 86,00 A 85,71 Lolos

6 212131577 MUHAMMAD RAIHAN SYAHQURI 88,50 A 100 Lolos

7 212131579 AWANG FERDIAN PUTRANTORO 86,40 A 85,71 Lolos

8 212131581 ALEXANDER FILIPUS KURNIAWAN 88,00 A 85,71 Lolos

9 212131585 AKHMAT NUR HIDAYAT 87,10 A 82,14 Lolos

10 212131587 AMELYA FATMAWATI PUTRI 88,50 A 100 Lolos

11 212131588 ANGELIKA ANCHA WIJAYA 84,30 A- 100 Lolos

12 212131589 AISHA MAHARANI PUTRI 90,05 A 100 Lolos

13 212131593 ERISKA KURNIA ARUM 90,60 A 92,86 Lolos

14 212131600 ENRIQUE MARCELL PRATAMA 83,15 A- 92,86 Lolos

15 212131602 ARUM MULIA SARI 82,70 A- 89,29 Lolos

16 212131603 RHEINA FATIN RAMADHANI 89,10 A 92,86 Lolos

17 212131611 MUHAMMAD FREDIANSYAH EFFENDI 89,40 A 100 Lolos

18 212131614 FERRI MASRUR 85,15 A 85,71 Lolos

19 212131615 STEVE JUAN PABARA 87,90 A 100 Lolos

20 212131616 BUNGA NANDHITA 89,20 A 85,71 Lolos

21 112131619 SABILA WULANDARI 85,20 A 85,71 Lolos

22 212131622 BAGAS GILANG TRI KUNCORO 0,00 - 32,14 Tdk Lolos

23 112131623 CLARISA ZASKI ANDRIANI 88,45 A 92,86 Lolos

24 212131624 ODELIA VIOLETA PUSPA MURTI 88,80 A 92,86 Lolos

25 212131628 INAS KINANTI PUTRI SETIAWAN 91,00 A 92,86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 212131635 FINSA DHIMAS ANANDA PUTRA 83,95 A- 100 Lolos

27 212131637 LULUK ARIYANTI 91,30 A 85,71 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1,67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2,33

60 60,00 - 64,99 B- 2,67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3,33

80 80,00 - 84,99 A- 3,67

85 85,00 - 100 A 4


